Video - FLEXIDOME IP outdoor 4000i
FLEXIDOME IP outdoor 4000i
H.265
u 利用自动变焦/聚焦的镜头、设置向导以及预配置模
式等功能，安装更为轻松
u 可提供1080p30高清晰度图像
u 多个完全可配置的H.265数据流
u 用于触发相关警报和快速检索数据的内置Essential

防水防尘 IP66和NEMA 4X
撞击防护 IK10
订购信息
NDE-4502-A 固定式球型摄像机2MP 3-10mm，自动，IP66
适用于室外高清监控的防暴IP球型摄像机，具备H.265和通用
型智能视频分析功能。
固定球型2MP 3-10毫米自动IP66
订单号 NDE-4502-A | F.01U.379.278 F.01U.379.286
F.01U.364.639 F.01U.316.649
NDE-4502-AL 固定式球型摄像机2MP 3-10mm，自动，IP66
适用于室外高清监控的防暴IP球型摄像机，具备H.265、通用
型智能视频分析和集成红外功能。
固定球型2MP 3-10毫米自动IP66。
订单号 NDE-4502-AL | F.01U.379.279 F.01U.364.640
F.01U.379.287 F.01U.316.650
附件
BUB-CLR-FDO 球型罩，透明，室外
聚碳酸酯透明球型罩，适用于球型摄像机
室外
订单号 BUB-CLR-FDO | F.01U.319.962
BUB-TIN-FDO 球型罩，有色，室外
聚碳酸酯有色球型罩，适用于球型摄像机。
室外
订单号 BUB-TIN-FDO | F.01U.319.960
Video - FLEXIDOME IP outdoor 4000i 7 | 7
NDA-5030-PIP 悬吊式接口板NDE-4/5000
适用于室外FLEXIDOME 4000i/5000i的悬吊式接口板。
订单号 NDA-5030-PIP | F.01U.324.951
NDA-U-WMT 悬吊式壁装
适用于球型摄像机的通用壁装底座，白色
订单号 NDA-U-WMT | F.01U.324.939
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMAS 立杆安装适配器（小）
立杆安装适配器，小型
通用立杆安装适配器，白色；小型。
订单号 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-PMTE 悬吊式管道加长管，20"(50cm)
通用管道安装底座加长管，50厘米，白色
订单号 NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
NDA-U-PSMB 悬吊式壁装/吸顶安装SMB
表面安装盒(SMB)，用于墙壁安装或管道安装。
订单号 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
NDA-FMT-DOME 适用于球型摄像机的嵌入天花板式底座
适用于球型摄像机的嵌入天花板式安装套件（直径157毫米）
订单号 NDA-FMT-DOME | F.01U.303.768
NDA-ADT4S-MINDOME 球型摄像机的表面安装盒
适用于球型摄像机的表面安装盒（Ø145毫米/Ø5.71英寸）
（用于室内摄相机型号，与NDA-ADTVEZ-DOME搭配使
用）。
订单号 NDA-ADT4S-MINDOME | F.01U.285.200
NBN-MCSMB-03M 电缆，SMB至BNC，摄像机电缆，0.3米
0.3米（1英尺）模拟电缆，用于将摄像机连接到同轴电缆的
SMB（凹型）至BNC（凹型）
订单号 NBN-MCSMB-03M | F.01U.291.564